

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 790 242,02 Lei

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrurile ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	5,0000	62,102 53,302	310,510 266,510
	1	Muncitor	h-om	6,3500		
	031001	Turle telescopice	h-ut	1,7500		
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3000		
2	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc	5,0000	167,196 33,996	835,978 169,978
	1	Muncitor	h-om	4,0500		
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	2,2000		
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2000		
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	16,0000	106,067 18,467	1 697,069 295,469
	1	Muncitor	h-om	7,0400		
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,8400		
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,8400		
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,8400		
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	16,0000	48,992 10,492	783,880 167,880
	1	Muncitor	h-om	4,0000		
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,2400		
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,2400		
5	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat	buc	21,0000	3 159,890	66 357,690

		LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior			159,486	3 349,206
	1	Muncitor	h-om	79,8000		
	88777	Pilon de metal de tip OKC-0.3 H-9m m-316kg	buc	21,0000		
	124	Vopsea de ulei neagra	kg	0,0084		
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	16,3800		
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,9900		
6	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,4000	2 360,100 797,430	944,040 318,972
	1	Muncitor	h-om	7,6000		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2200		
	10191373	Otel fisie necalmat 25*4 mm	m	40,0000		
	1019852	Vopsea	kg	0,8000		
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,0760		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,3440		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0760		
	Cheltuieli directe		Lei			70 929,167
	Asigurarea sociala si medicala		22,5 %			1 027,803
	Total					71 956,970
	Cheltuieli de regie		8 %			5 756,557
	Total					77 713,527
	Beneficiul de deviz		4 %			3 108,541
	Total					80 822,068
	Total Lucrari de constructie					80 822,068
	Inclusiv salariu					4 568,015
	2. Capitolul 2. Lucrari de montare					
7	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	214,0000	121,965 76,805	26 100,491 16 436,291
	1	Muncitor	h-om	391,6200		
	3330	Clema de strapungere PC 4-70	buc	410,0000		
	031001	Turle telescopice	h-ut	77,0400		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2800		
8	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	16,7290	13 182,431 1 464,753	220 528,894 24 503,853
	1	Muncitor	h-om	583,8421		
	12	Consola de ancora CA 1500	buc	507,0000		
	123	Clema de ancora ZAB 2*35mm2	buc	507,0000		
	124	Cirlig KG	buc	57,0000		
	2222	Clema de suport RA-25	buc	57,0000		
	2221	Banda F 207	m	1 475,0000		
	555	Clema de stringere PC 25-70	buc	140,0000		
	22244	Clame A200	buc	1 475,0000		
	444	Clema PS-I-I	buc	213,0000		
	43	Conductori izolati SIP-4 2*25mm2	m	16 729,0000		
	031001	Turle telescopice	h-ut	54,2020		
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	29,2757		
9	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	214,0000	265,558 143,118	56 829,348 30 627,188
	1	Muncitor	h-om	729,7400		
	1261	Consola metalica KP-4M	buc	214,0000		
	031001	Turle telescopice	h-ut	284,6200		
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare	100 m	3,8800	517,981	2 009,768

		conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2			96,111	372,912
	1	Muncitor	h-om	8,8852		
	5550	Cablu AVVG 3*4mm2	m	388,0000		
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,2028		
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,0388		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0388		
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	7,0000	138,619 99,469	970,332 696,282
	1	Muncitor	h-om	16,5900		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7000		
	1019852	Vopsea	kg	0,1400		
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,4900		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,9700		
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,5400		
12	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	7,0000	14,270 14,270	99,889 99,889
	1	Muncitor	h-om	2,3800		
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	37,0000	720,629 143,118	26 663,275 5 295,355
	1	Muncitor	h-om	126,1700		
	1010813	Sirma din otel d-5.5	m	150,0000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,7000		
	4472	Consola metalica KI 1.0-1.5-1-1	buc	37,0000		
	1019852	Vopsea	kg	18,5000		
	031001	Turle telescopice	h-ut	49,2100		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7400		
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	7,0000	128,010 97,370	896,073 681,593
	1	Muncitor	h-om	16,2400		
	887771	Automat BA 47-29/1p/32/B	buc	7,0000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800		
	350451	Prese hidraulice	h-ut	1,4000		
15	08-03-521-1	Interrupitor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc	7,0000	102,957 49,525	720,696 346,672
	1	Muncitor	h-om	8,2600		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,6800		
	555777	Declansator BH 32 /2/32 A	buc	7,0000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4200		
	350451	Prese hidraulice	h-ut	0,7000		
16	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	7,0000	328,316 133,045	2 298,214 931,314
	1	Muncitor	h-om	22,1900		
	9999	Contactator magnetic KMI-25 A	buc	7,0000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,6110		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800		
17	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	7,0000	141,794 125,910	992,558 881,370

	1	Muncitor	h-om	21,0000		
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,6600		
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,0000	88,218 65,473	1 235,055 916,625
	1	Muncitor	h-om	21,8400		
	555014	Automat BA 47-29/1/10 A/B	buc	7,0000		
	555015	Automat BA 47-29/1/25A/B	buc	7,0000		
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,5600		
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4800	1 986,427 520,427	953,485 249,805
	1	Muncitor	h-om	5,9520		
	22222	Cablu AVVG 2*25mm2	m	48,0000		
	55666	Papuc de cablu TA-16-8-5.4	buc	18,0000		
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,1872		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1872		
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,5000	2 421,240 1 456,360	1 210,620 728,180
	1	Muncitor	h-om	17,3500		
	1111000	Furtun metalic d-38mm	m	50,0000		
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,1100		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2200		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100		
21	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	7,0000	909,550 629,550	6 366,850 4 406,850
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	105,0000		
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	5,6000		
Cheltuieli directe			Lei			347 875,548
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %			19 614,190
Total						367 489,738
Cheltueli de regie			25 %			21 793,545
Total						389 283,283
Beneficiul de deviz			4 %			15 571,332
Total						404 854,615
Total Capitolul 2. Lucrari de montare						404 854,615
Inclusiv salariu						87 174,179
3. Capitolul 3. Utilaj						
22	000112	Позиция	buc	0,0000	89 354,820 0,000	89 354,820 0,000
	224782	Taimer TE-15 16 A	buc	7,0000		
	789	Contor electronic ZCG 112 ASE 220 V 40 A	buc	7,0000		
	22558	Dulap BZUM-TF-25 A	buc	7,0000		
	88885	Limitator de supra tensiune OPS- 1 p	buc	7,0000		
	0001012	Dulap de dirijare SMP 300*400*250	buc	7,0000		
	44777	Corp de iluminat LED cu 2 lentile COB 50 W	buc	214,0000		
Cheltuieli directe			Lei			89 354,820
Cheltueli de depozit			1,2 %			1 072,258
Total Capitolul 3. Utilaj						90 427,078
Inclusiv salariu						0,000
Cheltuieli directe			Lei			576 103,73

Materiale auxiliare	3 %	11 977,09
Total		588 080,82
Cheltueli de transport	6 %	23 954,19
Total		612 035,01
Cheltueli de deplasare	38000 Lei	38 000,00
Darea in exploatare	8500 Lei	8 500,00
Total		658 535,01
TVA	20 %	131 707,01

Total deviz:

790 242,02

Inclusiv salariu

91 742,18

Intocmit

(functioia, semnrtura)

SRL "Moldcablu"

Verificat

(functioia, semnrtura)

Primaria



(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 790 242,02 Lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 080,8993	41,97	87 335,344
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	105,0000	41,97	4 406,850
Total manopera						91 742,18

Materiale:

1.	0001012	Dulap de dirijare SMP 300*400*250	buc	7,0000	382,38	2 676,660
2.	1010813	Sirma din otel d-5.5	m	150,0000	2,80	420,000
3.	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,9200	59,00	54,280
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,3510	41,80	474,472
5.	10191373	Otel fisie necalmat 25*4 mm	m	40,0000	12,40	496,000
6.	1019852	Vopsea	kg	19,4400	95,00	1 846,800
7.	1111000	Furtun metalic d-38mm	m	50,0000	8,34	417,000
8.	12	Consola de ancora CA 1500	buc	507,0000	24,75	12 548,250
9.	123	Clema de ancora ZAB 2*35mm2	buc	507,0000	9,75	4 943,250
10.	124	Vopsea de ulei neagra	kg	0,0084	85,00	0,714
11.	124	Cirlig KG	buc	57,0000	8,33	474,810
12.	1261	Consola metalica KP-4M	buc	214,0000	95,84	20 509,760
13.	2221	Banda F 207	m	1 475,0000	8,95	13 201,250
14.	2222	Clema de suport RA-25	buc	57,0000	14,17	807,690
15.	22222	Cablu AVVG 2*25mm2	m	48,0000	13,34	640,320
16.	22244	Clame A200	buc	1 475,0000	2,50	3 687,500
17.	224782	Taimer TE-15 16 A	buc	7,0000	376,05	2 632,350
18.	22558	Dulap BZUM-TF-25 A	buc	7,0000	1 125,00	7 875,000
19.	3330	Clema de strapungere PC 4-70	buc	410,0000	19,50	7 995,000
20.	43	Conductori izolati SIP-4 2*25mm2	m	16 729,0000	9,10	152 233,900
21.	444	Clema PS-1-1	buc	213,0000	14,16	3 016,080
22.	4472	Consola metalica KI 1.0-1.5-1-1	buc	37,0000	487,28	18 029,360
23.	44777	Corp de iluminat LED cu 2 lentile COB 50 W	buc	214,0000	325,00	69 550,000
24.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,2028	27,00	32,476
25.	555	Clema de stringere PC 25-70	buc	140,0000	22,50	3 150,000
26.	5550	Cablu AVVG 3*4mm2	m	388,0000	4,13	1 602,440

27.	555014	Automat BA 47-29/1/10 A/B	buc	7,0000	20,83	145,810
28.	555015	Automat BA 47-29/1/25A/B	buc	7,0000	22,50	157,500
29.	555777	Declansator BH 32 /2/32 A	buc	7,0000	39,08	273,560
30.	55666	Papuc de cablu TA-16-8-5.4	buc	18,0000	3,00	54,000
31.	789	Contor electronic ZCG 112 ASE 220 V 40 A	buc	7,0000	487,50	3 412,500
32.	88777	Pilon de metal de tip OKC-0.3 H-9m m-316kg	buc	21,0000	2 916,67	61 250,070
33.	887771	Automat BA 47-29/1p/32/B	buc	7,0000	24,16	169,120
34.	88885	Limitator de supra tensiune OPS- 1 p	buc	7,0000	458,33	3 208,310
35.	9999	Contactor magnetic KMI-25 A	buc	7,0000	178,60	1 250,200
Total materiale de constructii						445 736,43

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	6,0800	25,00	152,000
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	6,0800	250,00	1 520,000
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,8400	90,00	345,600
4.	031001	Turle telescopice	h-ut	467,7240	20,00	9 354,480
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,3140	27,00	170,478
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,5400	30,00	46,200
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	16,3800 2,2000	100,00 300,00	1 638,000 660,000
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5400	27,00	41,580
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2200	27,00	59,940
10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	5,6000	350,00	1 960,000
11.	350451	Prese hidraulice	h-ut	2,1000	27,00	56,700
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	33,7657	30,00	1 012,971
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4320	30,00	162,960
Total utilaje de constructii						17 180,91

Cheltuieli directe	Lei	576 103,73
Materiale auxiliare	3 %	11 977,09
Total		588 080,82
Cheltuieli de transport	6 %	23 954,19
Total		612 035,01
Cheltuieli de deplasare	38000 Lei	38 000,00
Darea in exploatare	8500 Lei	8 500,00
Total		658 535,01
TVA	20 %	131 707,01

Total deviz:

790 242,0

2

Intocmit

Verificat

(funcioia, semnrtura)

(funcioia, semnrtura)

SRL "Moldcablu"

Primaria



Investitor
Obiect

Iluminarea stradala s.Colibasi r-ul Cahul

Catalog de preiouri unitare pentru obiectul

(formular desfrcurat)

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total —incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc			62,102
						53,302
	1	Muncitor	h-om	1,2700	41,97	53,30
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	30,00	1,80
2	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			167,196
						33,996
	1	Muncitor	h-om	0,8100	41,97	34,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	300,00	132,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0400	30,00	1,20
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			106,067
						18,467
	1	Muncitor	h-om	0,4400	41,97	18,47
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	25,00	6,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	90,00	21,60
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			48,992
						10,492
	1	Muncitor	h-om	0,2500	41,97	10,49
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,00
5	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			3 159,890
						159,486
	1	Muncitor	h-om	3,8000	41,97	159,49
	88777	Pilon de metal de tip OKC-0.3 H-9m m- 316kg	buc		2 916,67	2 916,67
	124	Vopsea de ulei neagra	kg	0,0004	85,00	0,03
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	100,00	78,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	30,00	5,70
6	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 360,100
						797,430

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,97	797,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	59,00	32,45
	10191373	Otel fisie necalmat 25*4 mm	m		12,40	1 240,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	95,00	190,00
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,1900	20,00	3,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	90,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	30,00	5,70
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			121,965
						76,805
	1	Muncitor	h-om	1,8300	41,97	76,81
	3330	Clema de strapungere PC 4-70	buc		19,50	37,36
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,3600	20,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	30,00	0,60
8	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			13 182,431
						1 464,753
	1	Muncitor	h-om	34,9000	41,97	1 464,75
	12	Consola de ancora CA 1500	buc		24,75	750,09
	123	Clema de ancora ZAB 2*35mm2	buc		9,75	295,49
	124	Cirlig KG	buc		8,33	28,38
	2222	Clema de suport RA-25	buc		14,17	48,28
	2221	Banda F 207	m		8,95	789,12
	555	Clema de stringere PC 25-70	buc		22,50	188,30
	22244	Clame A200	buc		2,50	220,43
	444	Clema PS-1-1	buc		14,16	180,29
	43	Conductori izolati SIP-4 2*25mm2	m		9,10	9 100,00
	031001	Turle telescopice	h-ut	3,2400	20,00	64,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	30,00	52,50
9	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			265,558
						143,118
	1	Muncitor	h-om	3,4100	41,97	143,12
	1261	Consola metalica KP-4M	buc		95,84	95,84
	031001	Turle telescopice	h-ut	1,3300	20,00	26,60
10	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			517,981
						96,111
	1	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,11
	5550	Cablu AVVG 3*4mm2	m		4,13	413,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	27,00	8,37
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	30,00	0,30
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			138,619
						99,469
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	59,00	5,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,80	4,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,0700	20,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	19,17
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
12	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			14,270
						14,270
	1	Muncitor	h-om	0,3400	41,97	14,27
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			720,629
						143,118

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4100	41,97	143,12
	1010813	Sirma din otel d-5.5	m		2,80	11,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,80	4,18
	4472	Consola metalica KI 1.0-1.5-1-1	buc		487,28	487,28
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	95,00	47,50
	031001	Turle telescopice	h-ut	1,3300	20,00	26,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	30,00	0,60
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			128,010
						97,370
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	887771	Automat BA 47-29/1p/32/B	buc		24,16	24,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,08
	350451	Prese hidraulice	h-ut	0,2000	27,00	5,40
15	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A	buc			102,957
						49,525
	1	Muncitor	h-om	1,1800	41,97	49,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	41,80	10,03
	555777	Declansator BH 32 /2/32 A	buc		39,08	39,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	27,00	1,62
	350451	Prese hidraulice	h-ut	0,1000	27,00	2,70
16	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			328,316
						133,045
	1	Muncitor	h-om	3,1700	41,97	133,04
	9999	Contactator magnetic KMI-25 A	buc		178,60	178,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	41,80	15,59
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,08
17	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			141,794
						125,910
	1	Muncitor	h-om	3,0000	41,97	125,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	41,80	15,88
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			88,218
						65,473
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	555014	Automat BA 47-29/1/10 A/B	buc		20,83	10,41
	555015	Automat BA 47-29/1/25A/B	buc		22,50	11,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	27,00	1,08
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 986,427
						520,427
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	22222	Cablu AVVG 2*25mm2	m		13,34	1 334,00
	55666	Papuc de cablu TA-16-8-5.4	buc		3,00	112,50
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,3900	20,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	30,00	11,70
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 421,240
						1 456,360
	1	Muncitor	h-om	34,7000	41,97	1 456,36
	1111000	Furtun metalic d-38mm	m		8,34	834,00
	031001	Turle telescopice	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	27,00	119,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	30,00	6,60
21	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			909,550
						629,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	41,97	629,55
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	350,00	280,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
22	000112	Позиция	buc			89 354,820
						0,000
	224782	Taimer TE-15 16 A	buc		376,05	
	789	Contor electronic ZCG 112 ASE 220 V 40 A	buc		487,50	
	22558	Dulap BZUM-TF-25 A	buc		1 125,00	
	88885	Limitator de supra tensiune OPS- 1 p	buc		458,33	
	0001012	Dulap de dirijare SMP 300*400*250	buc		382,38	
	44777	Corp de iluminat LED cu 2 lentile COB 50 W	buc		325,00	

Intocmit

SRL "Moldcablu"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria

(funcția, semnătura)

